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 YAZARLAR

 
Özgeçmiş ya da özgelecek 
 
CV (Cirruculum Vitae) ya da 'yaşam öyküsü' diye 
adlandırabileceğimiz 'özgeçmiş'leri, günümüzde iş arayıp 
da hiç yazmamış olan yok gibidir. Kişiler, en çok ne 
yapmak isteklerini, en iyi yaptıkları becerilerini, sahip 
oldukları donanımları bu özgeçmişlerde ortaya koyar. Bu 
kişiye özel, değerli bir yaşam haritası olan CV'ler, aynı 
zamanda kişilerin iş arama biletleri, ilanları ve basın 
bültenleridir. Herbirinin içinde yılların emeğiyle damıtılmış 
deneyimler ve zenginlikler yer alır. Yıllarca, sevinç, kan, 
ter ve gözyaşıyla yaşama kazılanlar, sadece birer satırla bu 
özgeçmişlere aktarılır. Oysa o kısa satırlar konuşabilse bize 
ne uzun destan yazarlar kim bilir? İşte bu yüzden olsa 
gerek, özgeçmişler sadece işimin bir parçası olmaktan 
çıkıp, yaşamımım bir parçası olmuş ve her zaman ilgimi 
çekmiştir. Bugüne kadar yerli, yabancı okuduğum, 
incelediğim, etkilendiğim, şaşırdığım ve hayran kaldığım 
CVlerin sayısını artık ben de hatırlamıyorum. Son günlerde, 
özgeçmişler üzerine yaptığım çalışmalar sırasında 
Leonardo Da Vinci'nin 1482 yılında Milano Dük'ü Ludovico 
Sforza'ya yazdığı, o zamanın önemli bir özgeçmiş örneği 
diyebileceğimiz bir mektuba ulaştım. Mektup şöyle 
başlıyor: "Saygıdeğer Lordum, kendilerini savaş araçlarının 
mucidi ve ustası sayanların kanıtlarını yeterince görüp 
inceledikten, icatlarını ve bunların kullanışının mevcut 
olanlardan hiçbir farkı olmadığını gördükten sonra, zat-ı 
sırlarımı tanıtmak, bilahare sizin için uygun olan herhangi 
bir zamanda, aşağıda özetle belirtmiş olduğum bütün 
konuların etkin olarak tanıtımını yapmak üzere hiçbir art 
niyetim olmaksızın Ekselansları ile temas etme cesaretini 
kendimde gördüm. 1. Çok hafif ve güçlü ve kolayca 
taşınmaya uygun köprüler için planlarım var. 2. Bir yer 
kuşatıldığında, hendeklerdeki suyun nasıl kesileceğini ve 
sayısız miktarda uzayan merdivenlerin ve diğer araçların 
nasıl yapılacağını biliyorum. 3. Setlerin yüksekliği ve 
arazinin veya konumunun kuvvetli olması nedeniyle 
bombardıman yaparak yıkmak mümkün olmadığında bir 
kaleyi veya sığınağı kayanın üzerinde inşa edilmiş olsa 
dahi tahrip etmenin metotlarını biliyorum. 4. Çok kullanışlı 
ve kolay taşınabilir, dolu gibi küçük taşlar atan toplar 
yapmak için planlarım var. 5. Eğer muharebe denizde 
meydana gelirse, taarruz ve savunma için çok uygun 
makineler yapmak ve en ağır topların ateşine, baruta ve 
dumana mukavemet edebilecek gemiler inşa etmek için 
planlarım var. 6. Belli bir noktaya ulaşmak için bir nehrin 
altından geçmek gerekse bile hiç gürültü çıkarmadan yer 
altından tüneller ve geçitler kazmak için yöntemlerim var. 
7. Güvenli ve taarruza dayanıklı, düşman saflarını top 
ateşiyle geçebilecek ve böylece çok sayıda askerin kaybını 
önleyecek kapalı araçlar da yapabilirim. Bunların 
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arkasından piyadeler zarar görmeden mukavemetle 
karşılaşmadan ilerleyebilirler. 8. Keza ihtiyaç olursa, şimdi 
kullanılanlardan oldukça farklı, güzel ve kullanışlı şekillerde 
toplar, havanlar ve hafif mühimmat yapabilirim. 9. Top 
kullanmanın mümkün olmadığı yerlerde, sapanlar, 
mancınıklar, tuzaklar ve fevkalade etkin başka makineler 
temin edebilirim. Kısaca, değişik koşulların gereğine göre 
sayısız farklı çeşitte taarruz ve savunma makinesi 
yapabilirim. 10. Barış zamanı, resmi ve özel binaların 
inşasında ve suyun bir yerden bir başka yere naklinde sizi 
mimarlıkla uğraşan herhangi biri kadar tatmin edeceğime 
inanıyorum. 11. Aynı zamanda mermer, bronz veya kil ile 
heykel ve kim olursa olsun başkalarınınkiyle mukayese 
edildiğinde çok daha öne çıkacak resim yapabilirim. 12. 
Dahası, babanız Prensin aziz hatırasını ve ünlü Sforza 
malikanesinin şan ve şerefini ebediyen yaşatacak bronz at 
işini alabilirim. Ve eğer yukarıda belirtilen şeyler herhangi 
birine imkansız ve uygulanamaz görünecek olursa, bunları 
parkınızda veya Ekselanslarını memnun edecek başka bir 
yerde denemek üzere naçiz şahsımı hizmetinize 
sunuyorum". Böyle olağanüstü bir mektup alan Lord ne 
yapmıştır dersiniz? Sadece Da Vinci'nin amacına ulaştığını 
söyleyebilirim size. Bu yüzden özgeçmişleri, sadece 
geçmişimizin bir parçası olarak görmeği bırakıp, 
geleceğimizi yönlendirecek, bizi en iyi şekilde geleceğe 
taşıyacak bir araç olarak değerlendirmemiz gerekir. Kısaca 
özgeçmişlerimizin, aslında bizim tarihimize yazacağımız 
'özgelecek'lerimiz olduğunu asla unutmamalıyız.  
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